



ANEXO II
PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS

LOTE	ITEM	OBJETO	QUANT.	UN.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Confeção de cálculos de contingências jurídicas em processos de natureza trabalhista da BHTRANS.	1 1 (um) reclamante.	115	un.	R\$ 625,00	R\$ 71.875,00
		2 2 (dois) reclamantes.	5	un.	R\$ 1.170,00	R\$ 5.850,00
		3 3 (três) reclamantes.	5	un.	R\$ 1.650,00	R\$ 8.250,00
		4 4 (quatro) reclamantes.	13	un.	R\$ 2.080,00	R\$ 27.040,00
		5 5 (cinco) reclamantes.	32	un.	R\$ 2.425,00	R\$ 77.600,00
		6 6 (seis) reclamantes.	20	un.	R\$ 2.700,00	R\$ 54.000,00
		7 7 (sete) reclamantes.	3	un.	R\$ 2.870,00	R\$ 8.610,00
		8 9 (nove) reclamantes.	3	un.	R\$ 3.375,00	R\$ 10.125,00
		9 Ação coletiva com substituição.	1	un.	R\$ 180.000,00	R\$ 180.000,00
	10	Assistência técnica em perícias judiciais, conforme subitem 2.3.2 do Termo de Referência.	1	un.	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
PREÇO GLOBAL MÁXIMO						R\$ 445.550,00

